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Чемпіонат U-21
2018/19 4-й тур, Матч №19

Субота, 11.08.2018, 17:00, "Зміна", Біла Церква. 32°C. Глядачі: 200

«Олімпік» Донецьк

6 : 1

«Львів» Львів

31 Лтайф Дані Джуніор
5 Бородай Владислав
4 Снурніцин Ігор
15 Скляренко Максим
33 Кравчук Андрій (К)
11 Тищенко Артем
21 Мелінишин Сергій
8 Морозенко Євген
24 Пасіч Геннадій
9 Трояновський Євген
17 Тейшейра

Запасні
1 Безкровний Богдан
3 Коваль Олександр
19 Янков Микита
45 Геловані Олексій
89 Пуди Дмитро
32 Бичек Костянтин
25 Могіль Євгеній

Тренер
Климовський Ігор

99 Друзь Богдан
7 Вичіжанін Андрій
33 Харіпов Олексій
2 Білий Роман
20 Савошко Олександр (К)
19 Павлюх Іван
5 Теплий Віталій-Дмитро
23 Іваночко Юрій
11 Микитин Віталій
29 Янчак Вадим
9 Кисленко Сергій

Запасні
12 Паламар Владислав
25 Малевіч Гліб
17 Міщук Остап

Тренер
Гданський Роман

Арбітр:
Шурман Денис
Асистент 1:
Чос Максим
Асистент 2:
Марчик Олександр
4-й арбітр:
Федорук Андрій
Спостерігач арбітражу:
Цимбал Сергій
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 4-й тур, Матч №19
Субота, 11.08.2018, 17:00, "Зміна", Біла Церква. 32°C. Глядачі: 200

«Олімпік» Донецьк 6 : 1 «Львів» Львів
8 Морозенко Євген 17'

4 Снурніцин Ігор 25'

15 Скляренко Максим 32'

17 Тейшейра 40'

24 Пасіч Геннадій 45'

46' 99 Друзь Богдан
12 Паламар Владислав

46' 33 Харіпов Олексій
17 Міщук Остап

9 Трояновський Євген
89 Пуди Дмитро 46'

49' 23 Іваночко Юрій

11 Тищенко Артем
25 Могіль Євгеній 55'

25 Могіль Євгеній 57'

33 Кравчук Андрій
45 Геловані Олексій 60'

24 Пасіч Геннадій 64'

24 Пасіч Геннадій
32 Бичек Костянтин 66'

8 Морозенко Євген
19 Янков Микита 70'

82' 5 Теплий Віталій-Дмитро
25 Малевіч Гліб

21 Мелінишин Сергій 89'

90+2' 20 Савошко Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


